Předmětem nájmu /výpočet nájmu/ jsou nemovitosti uvedené v příloze č.2, která je nedílnou 
součástí tohoto dodatku.

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku 
bude zvýšeno z důvodu úpravy pronájmu - nájemného na částku Kč 11.051,- (slovy: 
jedenácttisícpadesátjedna korun českých) ročně.

Roční nájemné po úpravě od 1.3.2007 činí 11.051,- Kč a je splatné ročně pozadu 
do 1.10. běžného roku.
Nájemné splatné do 1.10.2007 činí 11.007,-Kč za období od 1.10.2006 do 30.9.2007 . 
Další splátky budou probíhat jak je výše uvedeno.